

спецошати

Постачальник склад- товари спецкошти

Одержувач Карачівецький НВК ч/з Бабчинську О.В.

Платник той самий

Умова продажу:

**Видаткова накладна № 2
від 12 червня 2018 р.**

№	Повна назва товару	Од.вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	фарба біла 2,8	б	9,000	137,55000	1237,95000
2	фарба ч-кор. (2,8)	шт	5,000	130,20000	651,00000
3	фарба зелена 2,8	б	1,000	124,95000	124,95000
4	фарба сіра 2,8	шт	1,000	124,95000	124,95000
5	фарба жовта 2,8	б	1,000	124,95000	124,95000
6	фарба гол. 2,8	шт	1,000	124,95000	124,95000
7	фарба черв. 0,9	шт	1,000	44,00000	44,00000
8	фарба 0,9 фіолет	шт	1,000	56,70000	56,70000
9	колорекс кремів.	шт	3,000	25,00000	75,00000
10	водоємільс. фарба 4кг	шт	1,000	82,95000	82,95000
11	водоємільс. фарба 12кг	шт	1,000	254,00000	254,00000
12	розчинник	шт	6,000	28,00000	168,00000
13	фарба Декарт ж.кор	шт	3,000	130,20000	390,60000
14	фарба Декарз 0,9	шт	1,000	44,00000	44,00000
15	фарба Декарт ч.кор 2,8	шт	1,000	130,20000	130,20000
16	фарба Декарз біла 2,8	шт	2,000	137,55000	275,10000
17	водоємільс. фарба 6,3	від	1,000	138,00000	138,00000
18	розчинник	б	3,000	28,00000	84,00000
19	колорекс	шт	1,000	46,00000	46,00000

Разом без ПДВ: 4177,30000

ПДВ: 0,00000

Всього з ПДВ: 4177,30000

Всього на суму:

Чотири тисячі сто сімдесят сім гривень 30 копійок

ПДВ: 0,00000

Відвантажив(ла):

yu

Отримав(ла):

О.В.

за дор. серії

№

від